Caramiy

DELIBERAZIONE N° 4 2 2

REGIONE SICILIANA

AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA
POLICLINICO “G. RODOLICO — SAN MARCO”

CATANIA

18 FEB 2022

DEL

OGGETTO: Presa d’atto verifica di collegio tecnico D.ssa Caterina Ferrante — Conferma incarico di
Direttore della Struttura Complessa “Settore Risorse Umane”.

Settore Risorse Umane

Bilancio 2022
}(C.E./C.P.: vari, indicati nel testo.-

Il Requné;lﬁile del Procedimento
(D.sSa Laura Bongiorno)

’\O/V\_o

o Il presente atto non comporta spesa

11 Dirigente
(Dott. Vincenzo Buccheri)

A

Settore Economico-Finanziario e Patiimoniale

Bilancio 2022

Reglstraz:one n° | 3085 /620&4{2/

o Siattesta la compatibilita economica della spesa

1l Funzionario (ﬁ r
7

Il Responsabile del Settore
Economico-Finanziario e Patrimoniale

ﬂi\mw QQQM) |

\v

o

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Gaetano Sirna

Nominato con D.P. n. 613/servl/S.G. del 29/10/2020

Con il parere favorevole
del Direttore Amministrativo, Dott. Rosario Fresta

del Direttore Sanitario, Dott. Antonio Lazzara

Con I’assistenza quale Segretario verbalizzante del

{)JZ(( Lmies FiviCE
v

Dott.




VISTI

* I1D.Lgs.502/1992 ¢ s.m.i.;

* Gliartt. 74 e seguenti del CCNL Area Funzioni Locali — dirigenti ATP del 17/ 12/2020;

* ]I regolamento aziendale approvato con deliberazione n. 1467/2021 sugli incarichi della
dirigenza PTA; .

* La deliberazione n. 1715 del 17/10/2017, di conferma dell’incarico quinquennale sottoposto
a verifica della D.ssa Caterina Ferrante;

* ' La deliberazione n. 9 del 05/01/2022 con la quale ¢ stato nominato, tra I’altro, il Collegio
Tecnico per la verifica e valutazione della Dirigenza Amministrativa SSN;

* Il verbale del 10/02/2022 trasmesso dal Collegio tecnico suddetto;

PRESO ATTO

* Che I’incarico quinquennale sottoposto a verifica & scaduto in data 30/09/2021;

* Dei lavori del citato Collegio, giusto verbale trasmesso con nota prot. n. 7700/2022, da cui si
rileva il giudizio positivo espresso dal Collegio medesimo, nei confronti della D.ssa Caterina
Ferrante circa le attivita professionali svolte ed i risultati di gestione raggiunti in relazione
all’incarico di direttore di Struttura Complessa durante il quinquennio in esame 01/10/2016
—30/09/2021;

RITENUTO

= Di dover, pertanto, riconfermare la D.ssa Caterina Ferrante nell’incarico di direttore della
Struttura Complessa “Settore Risorse Umane” per un periodo di 5 anni, a decorrere dal
- giorno successivo alla scadenza dell’incarico oggetto della citata verifica e cioé a decorrere
dal 01/1 0/2021 fino al 30/09/2026, giusta quanto disposto dall’art. 15 del D.Lgs. 502/1992 ¢
s.m.i. e dall’art. 70 del CCNL Area Funzioni Locali — dirigenti ATP del 17/12/2020, fatte
salve le cause di risoluzione anticipata del rapporto di lavoro, anche connesse alla disciplina

pensionistica;

PRESO ATTO -
* Della proposta avanzata dal Responsabile del settore che, con la propria sottoscrizione, ne
attesta la regolarita formale e la legittimita sostanziale;

Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario,

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono interamente ripetuti e trascritti:
1. Prendere atto della verifica positiva espressa dal Collegio Tecnico, come da verbale allegato

in copia, nei confronti della D.ssa Caterina Ferrante, circa le attivita professionali svolte ed i
risultati di.gestione raggiunti in relazione all’incarico di direttore di Struttura Complessa
durante il quinquennio in esame 01/10/2016 — 30/09/2021;

2. Riconfermare, pertanto, la D.ssa Caterina Ferrante nell’incarico di direttore della Struttura
Complessa “Settore Risorse Umane” per un periodo di 5 anni, a decorrere dal giorno
successivo alla scadenza dell’incarico oggetto della citata verifica e cioé a decorrere dal
01/10/2021 fino al 30/09/2026, giusta quanto disposto dall’art. 15 del D.Lgs. 502/1992 ¢
s.m.i. e dall’art. 70 del CCNL Area Funzioni Locali — dirigenti ATP del 17/12/2020, fatte
salve le cause di risoluzione anticipata del rapporto di lavoro, anche connesse alla disciplina
pensionistica; ,

3. Che le spese annue di cui al presente atto sono cosi individuate, giusta comunicazione
dell’ufficio Trattamento Economico del Settore Risorse Umane:



Costi (in euro) Conti Co.Ge.

Stip. base 45.260,67 30111901

Retr, pos. :ﬁsgé 18.000,06 30111902

Retr. variabile aziendale 15.132,00 30111902

Ind. capo diéértimento 7.899,29 30111901

Ind. struttura complessa 10.218,00 30111902

Vac. contr. 316,81 30111901
Totale 96.826,83

Onerio Rifl. - 24.775,10 30111906

Inail 977,95 30111907

Irap 8.230,28 30501117
Totale complessivo 130.810,16

4. Notificare 11 presente atto alla D.ssa Caterina Ferrante.

11 Dirigente proponente

I VLS
[
IL DIRETTORE GENERALE Dott. Gaetano Sirna M
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Rosario Fresta - & ‘N :
IL DIRETTORE SANITARIO Dott. Antonio Lazzara ‘ /451\/

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE Drish Eoons Alocel,
/ﬂ L

Si certifica che“'l"a _ﬁresente deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio online dell’A.O.U.
Policlinico “G. Rodolico — San Marco” di Catania, ai sensi dell’art. 53 L.R. 30/93 e s.m.1. e dell’art.
32 della L. n. 69/2009. ~

Cataniali 20l02/9,22 | ;

IL RESPONSABILE




